
ID: 3430 DUPLEX 3+1 ME QERA TEK KODRA
DIELLIT 

Duplex, i organizuar ne 3+1, jepet me qera prane Residences
Kodra e Diellit. Duplexi ka nje organizim shume te mire te
hapesires, i ndare ne katin e dyte ne sallon te madh, kuzhine
me vehte, tualet. Kati i pare ndahet ne 3 dhoma gjumi, 2
tualete. Ndodhet ne katin e pare te nderteses, duke ofruan
nje verande te vogel. Apartamenti ka nje mobilim modern, i
pajisur me kondicioner. Perfshire ne cmim eshte edhe nje
post parkimi. Per me shume informacion mbi kete apartament
unik dhe mundesite qe ofron na kontaktoni.

EUR 1,500 /muaj


